

**§ 7****Förskolegårdar**

Svar på skrivelse från (V) och (S)

HL 2020/156

**Beslut**

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

**Sammanfattning av ärendet**

Förvaltningen har redovisat data om förskolegårdar enligt nämndens önskemål. Förvaltningen arbetar med att kompensera de gårdar som har brister på diverse vis. Förvaltningen ska skapa strategier för att säkra en god utemiljö för barnen.

**Förslag till beslut**

Abit Dundar (L), Anette Hellström (M), Johan Vesterlund (C), tjänstgörande ersättare Lolita Lovén Johnsen (KD) och Henrik Åkerlund (SD) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Eva Fagerhem (S) och Ann-Marie Strömberg (V) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

**Reservation**

Eva Fagerhem (S) och Ann-Marie Strömberg (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Stadsdelsnämnden beslutar

att i huvudsak godkänna förvaltningens svar, samt

att uppdra åt förvaltningen att återkomma till stadsdelsnämnden med förslag till åtgärder för hur förskolegårdarna kan förbättras, samt

att därutöver anföra:

Att många av förskolorna i stadsdelen är för små och otillräckliga för barnens behov av utevistelse beror mycket på att stadsplaneringen inte fungerat optimalt. Behovet av förskolor kommer in för sent i stadsplaneringen och då finns det inte mycket yta till förfogande.

Att kompensera de alltför små 'utsläppsgårdarna' genom utflykter innebär ett annat problem – det är personalkrävande.

Det kan dock finnas möjligheter att utöka förskolegårdarna på åtminstone några platser i området. Vi vill därför att förvaltningen undersöker denna möjlighet."

#### **Handlingar i ärendet**

- HL 2020/156-3 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Förskolegårdar - svar på skrivelse
- HL 2020/156-1 Förskolegårdar - skrivelse för beredning

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2020-06-01
A Eva,Fagerhem	2020-06-01